
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 3 kwietnia 2003r. Nr 56 
 

TREŚĆ: 
Poz.: 

U C H W A Ł Y: 

652  Nr V/18/03 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 17 lutego 2003r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2003 rok………………………………………………................ 
 

2317

653  Nr V/1/2003 Rady Miejskiej w Gowarczowie z dnia 8 lutego 2003r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2003 rok………………………………………………………... 
 

2325

654  Nr IV/24/03 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 24 lutego 2003r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2003 rok……………………………………………………………………….. 
 

2332

655  Nr IV/26/03 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 24 lutego 2003r. w sprawie uchylenia 
uchwały Nr II/13/02 z dnia 9 grudnia 2002r………………………………………………………. 
 

2341

656  Nr 19/III/2002 Rady Gminy w Smykowie z dnia 19 grudnia 2002r. w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Smyków na 2003r. ………………………………………………………………. 
 

2341

 
 

652 
 

UCHWAŁA Nr V/18/03 
RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY 

 
z dnia 17 lutego 2003r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2003 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i 

c oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-
rządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 49,  
art. 109, art. 110, art. 116, art. 124, art. 128 ust. 2 
pkt 1, art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r.  
Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Rada Miejska w Ko-
przywnicy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w wy-
sokości 9.199.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w 
wysokości  8.913.000 zł, 
z tego: 
a) wydatki bieżące  8.581.163 zł 

w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne  5.275.833 zł 
- dotacje 203.464 zł  
- wydatki na obsługę długu  232.000 zł 

b) wydatki majątkowe  331.837 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się przychody budżetu w wys. 
268.000 zł i rozchody w wys. 554.000 zł. Nadwyżkę 
budżetu w wys. 286.000 zł przeznacza się na spłatę 
rat kredytów i pożyczek. Przychody i rozchody bu-
dżetu, sklasyfikowane według paragrafów określa-
jących ich rodzaj, zestawione są w załączniku Nr 3. 
 

§ 4. Ustala się wydatki na finansowanie in-
westycji w roku budżetowym zgodnie z załączni-
kiem Nr 5. Ustala się wydatki na finansowanie 
wieloletnich programów inwestycyjnych, z wyod-
rębnieniem wydatków na finansowanie poszcze-
gólnych programów, zgodnie z załącznikiem Nr 6.  
 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych jednostce samorządu tery-
torialnego ustawami 
- dochody w kwocie  1.147.575 zł 
- wydatki w kwocie  1.147.575 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 4. 

 
§ 6. Ustala się dochody w kwocie 1.000 zł i 

wydatki w kwocie 1.000 zł na zadanie realizowane na 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 56  2318  Poz. 652  
 
podstawie umów lub porozumień z organami admi-
nistracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 4. 
 

§ 7. Ustala się plan przychodów Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w kwocie 6.800 zł i wydatków w kwocie 
13.088 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
 

§ 8. Ustala się wysokość dotacji dla innych 
podmiotów w wysokości 203.464 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 10. 
 

§ 9. Ustala się plan wydatków środków spe-
cjalnych w kwocie 334 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 8. 
 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Miasta i 
Gminy do spłat zobowiązań w kwocie 554.000 zł w 
celu realizacji planowanych kwot rozchodów bu-
dżetu, o których mowa w § 3. 
 

§ 11. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 
50.000 zł. 
 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta i 
Gminy do zaciągania pożyczek, kredytów oraz 
emisji papierów wartościowych na pokrycie wy-
stępującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do kwoty 900.000 zł. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Miasta i 
Gminy do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w ramach działów klasyfikacji budżeto-
wej z wyjątkiem zwiększeń wynagrodzeń i wydat-
ków majątkowych. 
 

§ 14. Ustala się dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
kwotę 77.175 zł i wydatki na realizację zadań okre-
ślonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 107.899 zł. 
 

§ 15. Ustala się wydatki dla jednostek po-
mocniczych Gminy w wysokości 10 % wpływów 
podatku rolnego, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 
 

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta i 
Gminy do lokowania wolnych środków budżeto-
wych na rachunkach w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu. 
 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 18. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
obowiązuje od 1 stycznia 2003 roku. 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej: A. Młodochowska 

 
Załączniki do uchwały Nr V/18/03 
Rady Miejskiej w Koprzywnicy 
z dnia 17 lutego 2003r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Zestawienie planowanych dochodów budżetowych na 2003 rok 

 
Symbol W tym: 

Lp. Nazwa działu i rozdziału 
Dział Rozdział Paragraf 

Plan 
dochodów 

Doch. na 
zadania 
zlecone 

ustawami 

Doch.  
realiz. na 

podst. poroz. 
z org. adm. 

rząd. 

Doch. 
realiz. na 

podst. poroz. 
z innymi JST 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 1 Wytwarzanie i zaopatrywanie w ener-

gię elektryczną, gaz i wodę 
Dostarczanie wody 

 
400 

 
 

40002 

 
 

083 

 
 

 160.000 

   

 Razem dz. 400     160.000    
 2 Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomo-
ściami 

700  
70005 

 
047 
075 

 
 2.301 

 61.856 

   

 Razem dz. 700     64.157    
 3 Działalność usługowa 

Cmentarze 
710  

71035 
 

202 
 

 1.000 
  

 1.000 
 

 Razem dz. 710     1.000   1.000  
 4 Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 
Urzędy gmin 
 

750  
75011 
75023 

 
 

 
201 
045 
083 
097 

 
 50.520 

 3.000 
 500 

 5.000 

 
 50.520 

 
 
 

  

 Razem dz. 750     59.020  50.520   
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 56  2319  Poz. 652  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 5 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
Obrona cywilna 

754  
 

75414 

 
 

201 

 
 

 2.000 

  
 

 2.000  

  

 Razem dz. 754     2.000  2.000   
 6 Urzędy naczelnych organ. władzy 

państw. kontroli i ochrony państwa 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państw. kontroli i ochrony państwa 
oraz sądown. 

 
751 

 
 
 
 

75101 

 
 
 
 

201 

 
 
 
  

1.063 

 
 
 
 

 1.063 

  

 Razem dz. 751     1.063  1.063   
 7 Dochody od osób prawnych, osób 

fizyczn. i in. jedn. nie posiadających 
osob. prawn. 
Wpływy z podatku dochod. od osób 
fizyczn. 
Wpływy z podatku rolnego, leśnego, 
podat. od czynności cywilnoprawnych 
oraz podat. i opłat lokalnych od osób 
prawn. i in. jednost. 
Wpływy z podatku rolnego, leśnego, 
podat. od czynności cywilnoprawnych 
oraz podat. i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 
 
 
 
 
Wpływy z opłaty skarbowej 
 
Wpływy z różnych rozliczeń 
 
Udziały gmin w podatkach stanowią-
cych dochód budżetu państwa 

 
756 

 
 
 

75601 
 

75615 
 
 
 

75616 
 
 
 
 
 
 
 

75618 
 

75619 
 

75621 

 
 
 

035 
 

031 
032 
034 

 
031 
032 
033 
034 
036 
043 
050 
041 

 
 

048 
 

001 
002 

 
 
 

 4.500 
 

 445.025 
 697 

 46  
  

 137.321 
 490.000 

 4.305 
 45.000 

 2.400 
 33.000 
 31.000 
30.000 

 
 

77.175 
 

 599.274 
 3.500 

   

 Razem dz. 756     1.903.243    
 8 Różne rozliczenia 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
JST 
Część podstawowa subwencji ogólnej  
Część rekompensująca subwencji ogól-
nej 

758  
 

75801 
75802 
75805 

 
 

292 
292 
292 

 
 

 3.779.268 
1.686.089 

 316.835 

   

 Razem dz. 758     5.782.192    
 9 Oświata i wychowanie 

Pozostała działalność 
801  

80195 
 

203 
 

 15.890 
   

 Razem dz. 801     15.890    
 10 Opieka społeczna 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
Zasiłki i pomoc w naturze 
Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wy-
chow. 
Ośrodek pomocy społecznej 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usł. 
op. 

853  
85313 
85314 

 
85316 
85319 
85328 

 

 
201 
201 

 
201 
201 
201 
083 

 
 36.491 

 568.170 
 

 141.460 
158.626 
 21.600 

 4.500 

 
 36.491 

 568.170 
 

 141.460 
 158.626 

 21.600 

  

 Razem dz. 853     930.947  926.347   
 11 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Przedszkola 
Pozostała działalność 

854  
85404 
85495 

 
083 
203 

 
 58.500 

 1.117 

   

 Razem dz. 854     59.617    
12 Gospod. komunalna i ochr. środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Oczyszczanie miast i wsi 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

900  
90001 
90003 
90015 

 
083 
049 
201 
631 

 
 48.226 

 4.000 
 117.645 

 50.000 

 
 
 
 117.645 

 50.000 

  

 Razem dz. 900     219.871  167.645   
 Ogółem:     9.199.000  1.147.575  1.000   

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 56  2320  Poz. 652  
 

Załącznik Nr 2 
 

Zestawienie planowanych wydatków budżetowych na 2003 rok 
 

Symbol Wydatki 
W tym: Lp. Nazwa działu i rozdziału 

Dział Rozdział 
Ogółem 
(6+10) 

 
Razem 

 
Wynagrodz. 
i pochodne 

Dotacje Obsługa 
długu 

Majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodoc. i sanitacyjna 
wsi 
Izby Rolnicze 

 010  
 

 01010 
 01030 

 
 

 138.000 
 9.814 

 
 
 

9.814 

    
 

 138.000 

 Razem dz. 010    147.814  9.814     138.000 
2. Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energ. elektr., gaz i wodę 
Dostarczanie wody 

 
 400 

 
 

 40002 

 
 

 79.400 

 
 

 79.400 

    

 Razem dz. 400    79.400  79.400     
3. Transport i łączność 

Drogi publiczne powiatowe 
Drogi publiczne gminne 
Usuwanie skutków klęsk żywioło-
wych 

 600  
 60014 
 60016 

  
60078 

 
 20.000 

 112.837 
 

37.000 

 
 20.000 
 42.000 

 

    
 

 70.837 
 

37.000 
 Razem dz. 600    169.837  62.000     107.837  

4. Gospodarka mieszkaniowa 
Gospod. gruntami i nieruchomo-
ściami 

 700  
  

70005 

 
 

15.000 

 
 

15.000 

    

 Razem dz. 700    15.000  15.000     
5. Działalność usługowa 

Plany zagospodarowania przestrzen-
nego 
Cmentarze 

 710  
  

71004 
 71035 

 
 

18.500 
 1.300 

 
 

18.500 
 1.300 

    

 Razem dz. 710    19.800  19.800     
6. Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 
Rady gmin 
Urzędy gmin 
Pozostała działalność 

 750 
 
 
 

 
 75011 
 75022 
 75023 
 75095 

 
 90.900 
 65.400 

 1.611.540 
 118.742 

 
 90.900 
 65.400 

 1.591.540 
 118.742 

 
 86.903 

 
 1.290.500 

 65.742 

   
 
 

 20.000 

 Razem dz. 750    1.886.582  1.866.582  1.443.145    20.000 
7. Urzędy naczelnych organów władzy 

państw., kontroli i ochrony państwa 
Urzędy naczel. org. władzy pań-
stwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądown. 

 
 751 

 
 
 
  

75101 

 
 
 
 

1.063 

 
 
 
 

1.063 

    

 Razem dz. 751    1.063  1.063     
8. Bezpieczeństwo publiczne i ochro-

na przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
Obrona cywilna 

 
 754 

 
 

 75412 
 75414 

 
 

 45.000 
 2.000 

 
 

 39.000 
 2.000 

 
 
 

   
 

 6.000 

 Razem dz. 754    47.000  41.000      6.000 
9. Obsługa długu publicznego  757  75702  232.000  232.000    232.000  
 Razem dz. 757    232.000  232.000    232.000  

10. Różne rozliczenia  758  75818  50.000  50.000     
 Razem dz. 758    50.000  50.000     

11. Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Przedszkola przy szkołach podstaw. 
Gimnazja 
Dowożenie uczniów do szkół 
Zespoły ekonomiczno-admin. szkół 
Licea ogólnokształcące 
Pozostała działalność 

 801  
 80101 
 80104 
 80110 
 80113 
 80114 
 80120 
 80195 

 
 2.392.422 

 188.600 
 896.900 
 102.129 
 122.500 
 285.500 

 15.890 

 
 2.392.422 

 188.600 
 896.900 
 102.129 
 122.500 
 285.500 

 15.890 

 
 1.861.400 

 160.900 
 751.500 

 
 111.500 
 222.500 

 
108.838 

  
 
 
 
 

 Razem dz. 801    4.003.941  4.003.941  3.107.800 108.838   
12. Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 851  

 85154 
 

 107.899 
 

 107.899 
    

 Razem dz. 851    107.899   107.899      
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 56  2321  Poz. 652  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
13. Opieka społeczna 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
Zasiłki i pomoc w naturze 
Dodatki mieszkaniowe 
Zasiłki rodzinne, pielęgn. i wychow. 
Ośrodki pomocy społecznej 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
Pozostała działalność 

 853  
 85313 
 85314 
 85315 
 85316 
 85319 
 85328 
 85395 

 
 36.491 

 573.170 
 12.000 

 141.460 
 158.626 

 76.900 
 13.000 

 
 36.491 

 573.170 
 12.000 

 141.460 
 158.626 

 76.900 
 13.000 

 
 
 
 
 

 155.626 
 72.750 

   

 Razem dz. 853    1.011.647  1.011.647  228.376    
14. Edukacyjna opieka wychowawcza 

Świetlice szkolne 
Przedszkola 
Pozostała działalność 

 854  
 85401 
 85404 
 85495 

 
 155.900 
 283.100 

 1.117 

 
 155.900 
 283.100 

 1.117 

 
 140.600 
 191.800 

   

 Razem dz. 854    440.117  440.117  332.400    
15. Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 
Oczyszczanie miast i wsi 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Pozostała działalność 

 
 900 

 
 
 

 90001 
 90003 
 90015 
 90095 

 
 
 

222.600 
 54.000 

 195.000 
 88.600 

 
 
 

222.600 
 54.000 

 135.000 
 88.600 

 
 
 

162.600 
 1.112 

 
 

 
 
 
 
 
 

 14.626 

  
 
 
 
 

60.000 
 

 Razem dz. 900    560.200  500.200  163.712  14.626   60.000 
16. Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
Biblioteki 
Pozostała działalność 

 
 921 

 
 

 92116 
 92195 

 
 

 80.000 
 14.000 

 
 

 80.000 
 14.000 

  
 

 80.000 

  
 
 

 Razem dz. 921    94.000  94.000   80.000    
17. Kultura fizyczna i sport 

Zadania z zakresu kultury fiz. i 
sportu 

 926  
 

 92605 

 
 

 46.700 

 
 

 46.700 

 
 

 400 

   

 Razem dz. 926    46.700  46.700  400    
 Ogółem:    8.913.000  8.581.163  5.275.833  203.464  232.000  331.837 

 
Załącznik Nr 3  

 
Planowane przychody i rozchody budżetu na 2003 rok 

 
Lp. Przychody Kwota 
1. 
2. 

Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym (§ 952) 
Wolne środki (§ 955) 

 100.000 
  168.000 

 Razem przychody  268.000 
 Rozchody  

1. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992)  554.000 
 Razem rozchody  554.000 

 
Załącznik Nr 4 

 
Planowane wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami,  
na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej oraz z innymi  

jednostkami samorządu terytorialnego na 2003 rok 
 

Wydatki ogółem 
Lp. Nazwa działu i rozdziału Dział Rozdział 

z § doch. 201 z § doch. 202 z § doch. 631 

W tym: 
wynagr. 

i pochodne 
1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Działalność usługowa 

Cmentarze 
710  

71035 
 
  

 
1.000 

  
  

 Razem dz. 710     1.000   
2. Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 
750  

75011 
 

 50.520 
   

 50.520  
 Razem dz. 750    50.520    50.520  

3. Urzędy naczelne 
Urzędy nacz. org. wł. pań. 

751  
75101 

 
 1.063 

 
 

  
- 

 Razem dz. 751    1.063    
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 56  2322  Poz. 652  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 
4. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
Obrona cywilna 

 
754 

 
 

75414 

 
 

 2.000 

   

 Razem dz. 754    2.000      
5. Opieka Społeczna 

Składki na ubezp. społ. 
Zasiłki i pomoc w naturze 
Zasilki rodz. pielęg. i wychowaw. 
Ośrodki pomocy społecznej 
Usługi opiekuńcze 

853 
 
 
 
 
 

 
85313 
85314 
85316 
85319 
85328 

 
 36.491 

 568.170 
 141.460 
 158.626  

 21.600  

 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

 155.626  
 20.450  

 Razem dz. 853    926.347     176.076  
6. Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 
900 

 
 

90015 

 
 

 117.645  

 
 

 
 

50.000 

 

 Razem dz. 900    117.645  50.000  
 Ogółem:    1.097.575 1.000 50.000  226.596  

 
Załącznik Nr 5 

 
Wydatki na inwestycje roczne na 2003r. 

 
 

Wysokość wydatków w roku budżetowym  
w tym: 

Lp. Zadanie inwestycyjne 

Jednostka  
organizacyjna 

 realizująca program 
lub 

koordynująca jego 
wykonanie 

Dział Rozdział 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
w 2003r. 

dochody 
własne 

dotacje 
kredyty i 
pożyczki 

środki  
z innych 
źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 Budowa hali sportowej przy 

gimnazjum w Koprzywnicy 
Urząd Miasta i Gminy 

w Koprzywnicy 
801 80110 533 029 - - - 533 029 

(UKFiS) 
2 Modernizacja drogi gminnej 

Błonie - Sośniczany 
Urząd Miasta i Gminy 

w Koprzywnicy 
600 60016 275 175 70 837 - - 204 338 

(SAPARD) 
3 Budowa kolektora sanitarne-

go wraz z przepompownią 
ścieków w msc. Cegielnia ul. 
Floriańska i Sportowa 

 
Urząd Miasta i Gminy 

w Koprzywnicy 
010 01010 4 050 4 050 

 - - 

4 
Budowa sieci wodociągowej 
tranzytowej Trzykosy - Po-
stronna i Niedźwice - Beszyce 

Urząd Miasta i Gminy 
w Koprzywnicy 

010 01010 5 490 5 490 - - - 

5 Budowa sieci wodociągowej 
wraz z przyłączami domowymi 
w msc. Gnieszowice, Trzykosy, 
Niedźwice, Zbigniewice, Po-
stronna i przepompowni wody 
w msc. Gnieszowice 

Urząd Miasta i Gminy 
w Koprzywnicy 

010 01010 128 460 28 460 - 100 000 

 
 
 

- 

6 
Odbudowa dróg zniszczonych 
przez powódź w 2001 roku 

Urząd Miasta i Gminy 
w Koprzywnicy 600 00078 185 000 37 000 148 000 

- 
- 

7 Budowa punktów świetlnych Urząd Miasta i Gminy 
w Koprzywnicy 

900 90015 60 000 10 000 50 000 - - 

8 
Kontynuacja budowy remizy 
w Trzykosach i w Krzcinie 

Urząd Miasta i Gminy 
w Koprzywnicy 754 75412 6 000 6000 

  - 

9 Zakup komputerów Urząd Miasta i Gminy 
w Koprzywnicy 

750 75023 20 000 20 000   - 

Razem: - - 1 217 204 181 837 198 000 100 000 737 367 
 

Załącznik Nr 6 
 

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 
 

W tym: 

120 
 

Program, jego cel i zadania 
(zadania inwestycyjne) 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

jego wykonanie 

Dział 
Okres 

realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
budżetowym 

Dochody 
własne Dotacje 

Kredyty i 
pożyczki 

Środki z 
innych 
źródeł 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2004 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2005 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
801 2002-

2005 1 791 871 533 029 
   

533 .029 615 393 629 421 
1 Budowa hali spor-

towej przy gimnazjum 
w Koprzywnicy 

Urząd Miasta i 
Gminy 

w Koprzywnicy 80110       (UKFiS)   
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 56  2323  Poz. 652  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
600 2002-

2003 280 963 275 175 70 837 
 
- 

 
- 204 338 

 
- 

 
- 

2 Modernizacja drogi 
gminnej Błonie - Sośni-
czany 

Urząd Miasta 
 i Gminy 

w Koprzywnicy 60016       (Sapard)   
3 Budowa kolektora sani-

tarnego wraz z prze-
pompownią ście-ków 
w m. Cegielnia (ul. 
Floriańska i Sportowa) 

Urząd Miasta  
i Gminy  

w Koprzywnicy 

010 
 

01010 

2003-
2004 

 
 

600 000 

 
 

4 050 

 
 

4 050 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

595 950 

 
 
- 

010 2003-
2004 200 000 5 490 5 490 

 
- 

 
- 

 
- 194 510 

 
- 

01010          

4 Budowa sieci wodo-
ciągowej tranzytowej 
Trzykosy - Postronna i 
Niedźwice - Beszyce 

Urząd Miasta i 
Gminy 

w Koprzywnicy 
          

010 2003-         
 2004 2 000 000 128 460 28 460 - 100 000 - 1 871 540 - 

01010        
 

 

5 Budowa sieci wodocią-
gowej wraz z przyłą-
czami domowymi w 
msc. Gnieszowice, Trzy-
kosy, Niedźwice, Zbi-
gniewice, Postronna 
oraz przepompowni 
ścieków w msc. Gnie-
szowice 

Urząd Miasta i 
Gminy 

 w Koprzywnicy 

  

      

Razem: 4 872 834 946 204 108 837 - 100 000 737 367 3 277 393 629 421 
 

 Załącznik Nr 7  
 

Planowane przychody i wydatki funduszy celowych na 2003 rok 
 

Lp. Dział 
rozdział 

Nazwa środka Stan na początek 
roku 

Kwota 
przychodów 

Kwota 
wydatków 

Stan na koniec 
roku 

1 2 3 4 5 6 7 
 1. 900 

90011 
Gminny ndusz Ochrony Śro-Fu
dowiska i Gospodarki Wodnej 

 
6.288 

 
6.800 

 
13.088 

 
0 

  6.288 6.800 13.088 0 Ogółem: 
 

Załącznik Nr 8 
 

Planowane przychody i wydatki środków specjalnych na 2003 rok 
 

Lp. Dział 
r  

Nazwa środka Stan na początek Kwota 
przychodów 

Kwota 
wydatków 

Stan na 
koniec roku ozdział roku 

1 3 2 4 5 6 7 
1 053 

85378 
Pomoc dla powodzian 

334 334 
.   

0 
  

0 
 Ogółem:  334 0 334 0 

 
 Załącznik Nr 9  

 
Planowane wydatki jednostek pomocniczych (rad sołeckich) na 2003 rok 

 
Lp. Miejscowość Kwota 
1. Beszyce  981 
2. Błonie  2.685 
3. Cegielnia  1.500 
4. Ciszyca  3.259 
5. Dmosice  1.098 
6. Gnieszowice  5.266 
7. Kamieniec  2.364 
8. Koprzywnica  7.700 
9. Krzcin  3.351 

10. Łukowiec  3.103 
11. Niedźwice  1.920 
12. Postronna  1.863 
13. Sośniczany  5.835 
14. Swiężyce  2.495 
15. Trzykosy  2.195 
16. Zarzecze  1.027 
17. Zbigniewice Kol.  1.590 
18. Zbigniewice Wieś  768 

 Ogółem:  49.000 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 56  2324  Poz. 652  
 

 Załącznik Nr 10  
 

Wykaz planowanych dotacji z budżetu w 2003 roku 
 

Lp. Dział 
Rozdział 

Podmiot otrzymujący Kwota Przeznaczenie dotacji 
(cel publiczny) 

1 2 3 4 5 
1. 801 

80101 
Stowarzyszenie Rozwoju wsi 
Postronna, Byszów, Kępie 

 
 108.838 

Utrzymanie publicznej szkoły podstawowej prowadzonej 
przez stowarzyszenie 

2. 900 
90095 

Ekologiczny Związek Gmin 
Dorzecza Koprzywianki 

 
 14.626 

Udział  budowie Zakładu Utylizacji Odpadów Komunal-
nych w Jańczycach 

w  

3. 921 
92116 

Gminna Biblioteka Publiczna w 
Koprzywnicy 

 
 80.000 

Dotacja na bieżącą działalność instytucji kultury 

  Ogółem:  203.464  
 

 Załącznik Nr 11  
 

Prognoza długu publicznego dla budżetu nadwyżkowego Miasta i Gminy Koprzywnica 
na lata 2002-2010 

 
 w tys. zł 

Wykonanie Przewidywane wykonanie Lp. Wyszczególnienie 
2000r. 2001r. 2002r. 2003r. 2004r. 2005r. 2006r. 2007r. 2008r. 2009r. 2010r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1 A. DOCHODY: 8.152 11.534 9.635 10.159 13.099 10.623 10.895 11.200 11.466 11.745 12.030 
 z tego:            

2 - dochody własne, 2.179 2.005 2.135 2.193 2.388 2.460 2.510 2.562 2.620 2.680 2.750 
3 - subwencja ogólna, 3.987 4.978 5.596 5.802 .959 6.138 6.261 6.386 6.515 6.650 6.785 
4 - dotacje z budżetu 

państwa, 
1.736 1.949 1.713 1.402 1.355 1.396 1.424 1.452 1.481 1.515 1.545 

5 - dotacje z budżetów 
j.s.t. i fund. celow. 

 
250 

 
2.602 

 
191 

 
762 

 
3.397 

 
629 

 
700 

 
800 

 
850 

 
900 

 
950 

6 B. WYDATKI: 8.837 12.269 10.071 9.873 12.583 10.170 10.491 10.696 11.453 11.732 12.017 
 z tego:            

7 - wydatki bieżące, 7.434 8.560 8.097 8.631 8.797 8.970 9.191 9.296 9.553 9.732 9.917 
8 - wydatki majątkowe, 1.403 3.709 1.974 1.242 3.800 1.200 1.300 1.400 1.900 2.000 2.100 
9 C. WYNIKI (A-B) - 685 - 735 - 436 286 516 453 404 504 13 13 13 

10 D. FINANSOWANIE 803 847 605 286 516 453 404 504 13 13 13 
11 D1  . Przychody ogó-

łem: 
 

1.166 
 

926 958 
 

268 
       

 z tego:            
12 1)  kredyty bankowe, 950 808 846 100        
13 2) pożyczki, 100           
14 3) nadwyżka z lat ubieg-

łych, 
           

15 4) wolne środki 116 118 112 168        
16 D2. Rozchody ogó-

łem: 
 

 363 
  

79 
  

353 
 

 554 
 

 516 
 

 453 
 

 404 
 

 504 
 

13 
 

 13 
 

 13 
  z tego:            

17 1) spłaty kredytów,  300  50  300  501  456  453  404  504  13  13  13 
18 3) spłaty pożyczek,  63  29  53  53  63       
19 4) inne cele            
20 E1 DŁUG NA KO-

NIEC ROKU  
 

 1.292 
 

 1.998 
  

2.446 
 

 1.916 
  

1.400 
  

947 
 

 543 
  

39 
  

26 
 

 13 
 

 0 
  z tego:            

21 1) zaciągnięte kredyty,  950  1.708  2.254  1.753  1.400  947  543  39  26  13  0 
22 2) zaciągnięte pożyczki,  256  206  116  63        
23 3) wymagalne zo-

bowiązania: 
 86  84  76         

24 a)  jednostek 
dżetowych 

bu-  
 86 

 
 84 

 
76 

        

25 Wskaźnik długu (poz. 
20 / poz. 1) % 

 
 15,9 

 
 17,3 

 
 25,4 

  
18,9 

 
 10,7 

 
8,9 

 
 5,0 

 
 0,4 

 
0,2 

  
0,1 

 
 0 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 56  2325  Poz. 652  
 

653 
 

UCHWAŁA Nr V/1/2003 
RADY GMINY W GOWARCZOWIE 

 
z dnia 8 lutego 2003r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2003 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d 

oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-
rządzie gminnym (jt. z 2001r. Dz. U. Nr 145, poz. 
1591 ze zm. z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Dz. U. 
Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984), art. 49,  
art. 52, art. 109, art. 116, art. 124, art. 128 ust. 2, 
art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z 
późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w 
wysokości 5.741.222 zł, zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 (wg źródeł i działów klasyfikacji budżetowej). 
 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w 
wysokości  7.512.443 zł 
z tego: 
a) wydatki bieżące  - 4.468.901 zł 

w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne  - 3.075.711 zł  
- dotacje  - 22.560 zł  
- wydatki na obsługę długu jednostki  

  - 6.550 zł  
b) wydatki majątkowe  - 3.043.542 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 (według działów i 
rozdziałów klasyfikacji budżetowej). 

 
§ 3. Źródłami pokrycia deficytu budżetu w 

kwocie 1.771.221 zł są przychody pochodzące z:  
- kredytów w kwocie  1.571.221 zł 
- wolnych środków jako nadwyżki środków pie-

niężnych na rachunku bieżącym jednostki sa-
morządu terytorialnego, wynikającej z rozli-
czeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w 
kwocie  200.000 zł  

Przychody i rozchody budżetu, sklasyfikowane 
według paragrafów określających ich rodzaj, ze-
stawione są w załączniku Nr 3.  
 

§ 4. Ustala się wydatki na finansowanie wie-
loletnich programów inwestycyjnych, z wyodręb-
nieniem wydatków na finansowanie poszczegól-
nych programów w wysokości 3.043.542 zł, zgod-
nie z załącznikiem Nr 4. 
 

§ 5. Ustala się plan przychodów Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w kwocie 1.859 zł i wydatków w kwocie 
6.875 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy do spłat 
zobowiązań w kwocie 131.181 zł w celu realizacji 
planowanych kwot rozchodów budżetu i zaciąga-
nia długu w kwocie 1.702.402 zł w celu realizacji 
planowanych kwot przychodów budżetu zgodnie z 
załącznikiem Nr 3. 
 

§ 7. Ustala się wysokość dotacji dla innych 
podmiotów zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych jednostce samorządu tery-
torialnego ustawami 
- dochody w kwocie  - 561.020 zł  
- wydatki w kwocie  - 561.020 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.  
 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 3.000 zł i 
wydatki w kwocie 3.000 zł na zadania realizowane 
na podstawie porozumień z organami administra-
cji rządowej (załącznik Nr 1 i 2). 
 

§ 10. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 
0.76 % wydatków budżetowych w kwocie 57.200 zł. 
 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do zacią-
gnięcia pożyczek, kredytów na pokrycie występu-
jącego w ciągu roku deficytu budżetu w kwocie 
300.000 zł  

 
§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do doko-

nywania przeniesień planowanych wydatków w 
ramach działów klasyfikacji budżetowej z wyłącze-
niem: 
- zmian w planie wydatków na wieloletnie pro-

gramy inwestycyjne 
- zwiększania planu wydatków na wynagrodze-

nia. 
 

§ 13. Ustala się dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
kwotę 39.000 zł i wydatki na realizację zadań okre-
ślonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 39.000 zł. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 56  2326  Poz. 653  
 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do loko-
wania wolnych środków budżetowych na rachun-
kach w innych bankach niż bank prowadzący ob-
sługę budżetu Gminy. 
 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy. 

§ 16. Uchwała obowiązuje od 1 stycznia 2003 
roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: W. Stolarczyk 
 

Załączniki do uchwały Nr V/1/2003 
Rady Gminy w Gowarczowie 
z dnia 8 lutego 2003r. 

 
Załącznik Nr 1 

Dochody budżetu 
 

W tym 

Lp. Dział klasyfikacji 

Źródło 
dochodów 
(paragrafy 

klasyfikacji) 

Wykonanie 
w roku 2002 

Plan na 
2003 rok 

dochody związane z 
realizacją 

zadań 
administracji  

rządowej i innych 
zadań zleconych 

ustawami 

dochody związane z 
realizacją zadań 

z zakresu 
administracji rządowej 

wykonywanych 
na podstawie 
porozumień 
z organami 

administracji 
rządowej 

dochody 
 związane z 

realizacją zadań 
wynikających 
z porozumień 

między 
jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

01010 - Infrastruktura wodo-
ciągowa i sanitacyjna wsi 
- wpływy z innych opłat 

lokalnych 

 
 
 

§ 049 

5.980 
 
 

5.980 

6.000 
 
 

6.000 

   

2. 020 - Gospodarka leśna 
02001 - Gospodarka leśna 
- dochody z najmu i dzier-

żawy składników mająt-
kowych SP lub jednostek 
samorządu terytorialnego  

 
 
 
 
 

§ 075 

1.881 
 
 
 
 

1.881 

1.925 
 
 
 
 

1.925 

   

3. 400 - Wytwarzanie i zaopa-
trywanie w energię elek-
tryczną, gaz i wodę 
40002 - dostarczanie wody 
- wpływy z usług 

 
 
 
 

§ 083 

61.050 
 

 
 

61.050 

79.390 
 
 
 

79.390 

   

4. 700 - Gospodarka mieszka-
niowa 
70005 - gospodarka grunta-
mi i nieruchomościami 
- wpływy z najmu i dzier-

żawy składników mająt-
kowych SP lub jednostek 
samorządu terytorialnego 

- wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 

 
 
 
 
 
 
 

§ 075 
 
 

§ 084  

 
94.520 

 
 
 
 
 

14.325 
 
 

80.195 

 
34.496 

 
 
 
 
 

8.496 
 
 

26.000 

   

5. 710 - Działalność usługowa 
71035 - Cmentarze 
- dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na za-
dania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień z 
organami administracji rzą-
dwej 

 
 
 
 
 
 
 

§ 202 

3.000 
 
 
 
 
 
 

3.000 

3.000 
 
 
 
 
 
 

3.000 

 3.000 
 
 
 
 
 
 

3.000 

 

6. 750 - Administracja publicz-
na 
75011 - urzędy wojewódzkie 
- dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na re-
alizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rzą-
dowej  

 
 
 
 
 
 
 

§ 201 

30.643 
25.000 

 
 
 
 
 

25.000 

31.700 
26.100 

 
 
 
 
 

26.100 

26.100 
26.100 

 
 
 
 
 

26.100 

  

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 56  2327  Poz. 653  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 75023 - Urzędy gmin 

- wpływy z opłaty admini-
stracyjnej za czynności 
urzędowe 

- wpływy z różnych docho-
dów 

 
 
 

§ 045 
 

§ 097 

5.643 
 
 

2.978 
 

2.665 

5.600 
 
 

3.100 
 

2. 500 

   

7. 751 - Urzędy naczelnych orga-
nów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
75101 - Urzędy naczelnych 
organów władzy państwo-
wej, kontroli i ochrony prawa 
- dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na re-
alizację zadań zleconych z 
zakresu administracji rzą-
dowej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

§ 201 

 
 
 

657 
 
 
 
 
 
 
 

657 

 
 
 

712 
 
 
 
 
 
 
 

712 

 
 
 

712 
 
 
 
 
 
 
 

712 

  

8. 756 - Dochody od osób 
prawnych, od osób fizycz-
nych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowo-
ści prawnej 
75601 - wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych 
- podatek od działalności 

gospodarczej osób fizycz-
nych, opłacany w formie 
karty podatkowej  

 
75615 - Wpływy z podatku 
rolnego, leśnego, podatku 
od czynności cywilnopraw-
nych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych 
- podatek od nieruchomości 
- podatek rolny 
- podatek leśny 
75616 - wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i da-
rowizn, podatku od czynno-
ści cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 
- podatek od nieruchomości 
- podatek rolny 
- podatek leśny 
- podatek od środków 

transportowych 
- opłata targowa 
- podatek od czynności 

cywilnoprawnych  
 
75618 - wpływy z opłaty 
skarbowej 
- wpływy z opłaty skarbowej 
- wpływy z opłat za zezwo-

lenia za sprzedaż alkoholu 
75619 – wpływy z różnych 
rozliczeń 
- wpływy z opłaty eksplo-

atacyjnej 
75621 - Udziały gmin w po-
datkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 
- podatek dochodowy od 

osób fizycznych 
- podatek dochodowy od 

osób prawnych  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

§ 035  
 
 
 
 
 
 

§ 031 
§ 032  
§ 033 

 
 
 
 
 
 
 

§ 031 
§ 032 
§ 033 

 
§ 034 
§ 043 

 
§ 050 

 
 
 

§ 041 
 

§ 048 
 
 
 

§ 046 
 
 
 
 

§ 001 
 

§ 002 

 
 
 
 

973.012 
 
 
- 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 

211.017 
158.876 

8.210 
43.931 
 
 
 
 

 
 

374.045 
216.432 

98.460 
4.425 

 
32.985 

320 
 

21.423 
 
 

44.258 
12.950 

 
31.308 

 
9.050 

 
9.050 

 
 

334.642 
 

333.597 
 

1.045 

 
 
 
 

1.037.326 
 
 

950 
 
 
 

950 
 
 
 
 
 

235.949 
187.509 

7.480 
40.960 
 
 
 
 

 
 

358.593 
169.290 
112.682 

14.598 
 

39.600 
400 

 
22.023 

 
 

52.350 
13.350 

 
39.000 

 
9.500 

 
9.500 

 
 

379.984 
 

378.909 
 

1.075 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 56  2328  Poz. 653 i 654  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 
7. 758 - różne rozliczenia 

75801 - część oświatowa sub-
wencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 
- subwencje ogólne z bu-

dżetu państwa 
75802 - część podstawowa 
subwencji ogólnej dla gmin - 
subwencje ogólne z budżetu 
państwa 
75805 - część rekompensująca 
subwencji ogólnej dla gmin 
- subwencje ogólne z bu-

dżetu państwa 

 
 
 
 
 

§ 292 
 
 
 

§ 292 
 
 
 

§ 292 

3.972.816 
 
 
 
 

2.359.795 
 
 
 

1.456.173 
 
 
 

156.848 

4.000.990 
 
 
 
 

2.389.028 
 
 
 

1.487.417 
 
 
 

124.545 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

8. 801 - Oświata i wychowanie 
80195 - pozostała działalność 
- dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na re-
alizację własnych zadań 
bieżących gmin  

 
 
 
 
 

§ 203 

15.516 
 
 
 
 

15.516 

8.667 
 
 
 
 

8.667 

   

9. 853 - Opieka społeczna 
85313 - składki na ubezpie-
czenia społeczne opłacane 
za osoby pobierające nie-
które świadczenia z opieki 
społecznej 
- dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na re-
alizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rzą-
dowej 

85314 - zasiłki i pomoc w 
naturze 
- dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na re-
alizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rzą-
dowej 

85316 - zasiłki rodzinne, pielę-
gnacyjne i wychowawcze 
- dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na re-
alizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rzą-
dowej 

85319 - ośrodki pomocy spo-
łecznej 
- dotacje celowe otrzymane 

za realizacje zadań bieżą-
cych z zakresu admini-
stracji rządowej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

§ 201 
 
 
 
 
 
 

§ 201 
 
 
 
 
 
 

§ 201 
 
 
 
 
 

§ 201 

398.379 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16.185 
 
 
 
 
 
 

317.400 
 
 
 
 
 
 

18.160 
 
 
 
 
 

46.634 

366.527 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.588 
 
 
 
 
 
 

280.860 
 
 
 
 
 
 

20.103 
 
 
 
 
 

47.976 

366.527 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.588 
 
 
 
 
 
 

280.860 
 
 
 
 
 
 

20.103 
 

 
 
 
 

47.976 

  

10. 900 - Gospodarka komunal-
na i ochrona środowiska 
90001 - gospodarka ścieko-
wa i ochrona wód 
- wpływy z usług 
90015 - oświetlenie ulic, pla-
ców i dróg 
- dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na re-
alizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rzą-
dowej 

- dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na in-
westycje i zakupy inwe-
stycyjne z zakresu admi-
nistracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych 

 
 
 
 

§ 083 
 
 
 
 
 
 

§ 201 
 
 
 
 
 

§ 631 

 
94.608 

 
 

2.058 
 
 
 
 
 
 

92.550 
 
 
 
 

 
- 

 
168.989 

 
 

1.308 
 
 
 
 
 
 

67.681 
 
 
 
 
 

100.000 

 
167.681 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

67.681 
 
 
 
 
 
100.000 

  

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 56  2329  Poz. 653  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 
11. 921 - Kultura i ochrona dzie-

dzictwa narodowego 
92109 - domy i ośrodki kultu-
ry, świetlice i kluby 
- wpływy z usług 

 
 
 
  

§ 083 

 
1.487 

 
 

1.487 

 
1.500 

 
 

1.500 

   

 Razem  5.653.549 5.741.222 561.020 3.000  
 

Załącznik Nr 2 
 

Wydatki budżetu 
 

Symbol Wydatki 
Bieżące 

W tym : Lp. 
Nazwa działu 

i rozdziału Dział Rozdział 
Ogółem 
(6 + 11) Razem Wynagrodzenia 

i pochodne Dotacje 
Obsługa 
długu 

Z tyt. 
poręcz. 
i gwar. 

Majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wydatki na zadania 
własne  
 
1. Rolnictwo i Łowiec-

two 
- infrastruktura 

wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

- izby rolnicze 
 
2. Wytwarzanie i za-

opatrywanie w ener-
gię elektryczną, gaz i 
wodę 
- dostarczanie wody 

 
3. Transport i łączność 

- drogi publiczne 
gminne 

 
4. Gospodarka miesz-

kaniowa 
- gospodarka grun-

tami i nierucho-
mościami 

 
5. Administracja pu-

bliczna 
- urzędy wojewódz-

kie 
- rady gmin 
- urzędy gmin 
- pobór podatków 
 

6. Bezpieczeństwo pu-
bliczne i ochrona prze-
ciwpożarowa 
- ochotnicze straże 

pożarne 
 

7. Obsługa długu pu-
blicznego 
- obsługa papierów 

wartościowych, 
kredytów i poży-

teryto-
czek jednostek sa-
morządu 
rialnego  

 
8. Różne rozliczenia 

- rezerwy ogólne i 
celowe 

 
 
 
 

010 
 
 
 
 
 
 
 
 

400 
 
 

600 
 
 
 
 

 700 
 
 
 
 
  

750  
 
 
 
 
 
 
 
 

754 
 
  
 
 

757 
 
 
 
 
 
  
 

758 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

01010 
01030 

 
 
 
 
  

40002 
 
 
 

 60016 
 
 
 
 
 

70005 
 
 
 
 

75011 
75022 
75023 
75047 

 
 
 
 
  

75412 
 
 
 
 
 
 
 
 

 75702 
 
 
 

 
6.948.423 

 
 

1.111.427 
 
 

1.108.862 
2.565 

 
 
 
 

59.168 
59.168 

 
20.000 

 
20.000 

 
 

4.700 
 
 

4.700 
 
 

2.620.984 
 

29.512 
35.340 

2.520.939 
35.193 

 
 
 

27.331 
 

27.331 
 
 

6.550 
 
 
 
 
 

 6.550 
 

57.200 
 

57.200 

 
4.004.881 

 
 

2.565 
 
 
 

2.565 
 
 
 
 

59.168 
59.168 

 
20.000 

 
20.000 

 
 

4.700 
 
 

4.700 
 
 

825.104 
 

29.512 
35.340 

725.059 
35.193 

 
 
 

27.331 
 

27.331 
 
 

6.550 
 
 
 
 
 

6.550 
 

57.200 
 

57.200 

 
2.979.843 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

14.952 
14.952 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

696.969 
 

22.200 
 

647.076 
27.693 

 
 
 

546 
 

546 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
22.560 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
6.550 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

6.550 
 
 
 
 
 

6.550 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2.943.542 

 
 

1.108.862 
 
 

1.108.862 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.795.880 
 
 
 
 

1.795.880 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 56  2330  Poz. 653 i 654  
 

1 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

2 
9. Oświata i wychowanie 

- szkoły podstawo-
we 

- oddziały klas „0” 
w przedszkolach i 
szkołach podsta-
wowych 

- dowożenie 
uczniów do szkół 

- zespoły ekono-
miczno-admini-
stracyjne szkół 

- pozostała działal-
ność 

 
10. Ochrona zdrowia 

- przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  

 
11. Opieka społeczna 

- zasiłki i pomoc w 
naturze oraz skład-
ki na ubezpiecze-
nia społeczne  

mieszka-- dodatki 
niowe 

- usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 

12. Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
- 

i r

świetlice szkolne 

13. Gospodarka komu-
nalna och ona śro-
dowiska 
- gospodarka ścieko-

wa i ochrona wód 
- oczyszczanie mast 

i wsi 
- utrzymanie zieleni 
- schroniska dla 

zwierząt 
- oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

14. Kultura i ochrona 
dziedzictwa naro-
dowego 
- domy i ośrodki kul-

tury, świetlice i klu-
by 

- bibliotek 
 

15. Kultura fizyczna i 
sport 
- zadania w zakre-

sie kultury fizycz-
nej i sportu 

801 
 

 
 
 

 

  
  

851 

853 

 
 
 

 
 
 
 
 

854 

 900 
 

 

 

 
 921 

 

 

 926 
  

75818 
4 
  
 

80101 
 
 
 

80104 

80113 
 
 

80114 
 

80195 
 
 
  

 85154 

 
 
  
 

 85314 
 

 85315 
 

 85319 
 
 

 85328  
 
 
 

 
 

 
 90001 

 
90003 
90004 

 
 
 
 

92109 
 
 

92116 
 
 

 
 

92605 

5 
2.599.565 

 
1.570.731 

 
 

 
141.103 
619.955 

 
120.799 

 
8.667 

 
39.000 

 
39.000 

 
99.156 

 
 
 

36.500 
 

5.000 
 

46.105 
 
 

11.551 
 
 

36.142 

 
 
 

119.847 

36.500 
 

3.000 
1.000 

 
 
 

125.793 

70.839 
 
 

21.560 
 

6 
2.599.565 

 
1.570.731 

 
 

 
141.103 
619.955 

120.799 
 
 

39.000 

 

 
 

36.142 
36.142 

 
 

 
1.500 

 
3.000 
1.000 

 
1.000 

 
74.547 

 

125.793 

70.839 

21.560 

 
21.560 

 

1.292.737 
 
 

519.175 

123.245 

 
 

54.162 
 
 
 
 
 

42.611 

 

28.721 
28.721 

40.149 
61.043 

8 

 

 

 

 
 
 
 
 

1.000 
1.000 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

21.560 
 

9 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

  
10 

 
11 

 
 
 

 
2.083.301  

 

 
 

 
 
 
 

- gimnazja 

- ośrodki pomocy 
społecznej  

usługi opiekuńcze 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

80110 
 

 

  85401 
 

 

 
90013 

 
90015 

 

 
 

138.310 

36.142 

 

 
1.000 

 
78.347 

 
 

54.954 

 
21.560 

 

138.310 
 

8.667 
 

 
39.000 

 
99.156 

 
 

36.500 
 

5.000 
 

46.105 
 
 

11.551 

 
81.047 

 
 

 
 

54.954 

 
 

 

 

 
124.978 

 
23.166 

 
 

 
 

 
 
 

 
11.551 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

101.192 
 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
21.560 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
38.800 

 
35.000 

 
 
 
 
 
 

3.800 
 
 

II.  Wydatki na zadania z 
zakresu administracji rzą-
dowej i innych zadań 
zleconych ustawami 

 
 
 
 
 
 

 
1. Administracja pu-

bliczna 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 

561.020 
 
 

 26.100 

 
 
 

461.020 
 
 

26.100 

 
 
 

95.868 
 
 

26.100 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

100.000 
 
 
 

 
 
 
 
 

 750 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 56  2331  Poz. 653  
 

 
1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

III.  

- urząd wojewódzki 
2 

3. Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontro-
li i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 
- urzędy naczel-

nych organów 
władzy państwo-
wej, kontroli i 
ochrony prawa 

 
4. Opieka społeczna 

- składki na ubez-
pieczenia zdro-
wotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadcze-
nia z opieki spo-
łecznej  

- zasiłki i pomoc w 
naturze oraz skład-
ki na ubezpiecze-
nia społeczne 

- zasiłki rodzinne, 
pielęgnacyjne i wy-
chowawcze 

- ośrodki pomocy 
społecznej 

 
5. Gospodarka komu-

nalna i ochrona śro-
dowiska 
- oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
Wydatki na zadania na 
podstawie porozumień 
z organami administra-
cji rządowej 
 

1. Działalność usługo-
wa 
- cmentarze 

 
3 
 
 
 
 

751 
 
 
 
 
 
 

 853 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

900 
 
 
 
 
 
 
 

710 
 

 75011 
4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75101 
 
 
 
 
 
 
 
 

85313 
 
 
 

85314 
 
 

85316 
 

85319 
 
 
 
 
 

90015 
 
 
 
 
 
 
 

71035 

26.100 
5 

 
 
 
 

712 
 
 
 
 

712 
 

366.527 
 
 
 
 
 
 

17.588 
 
 
 

280.860 
 
 

20.103 
 

47.976 
 
 
 

167.681 
 

167.681 
 
 
 

3.000 
 

3.000 
 

 3.000 

26.100 
6 

 
 
 
 

 712 
 
 
 
 

712 
 

366.527 
 
 
 
 
 
 

17.588 
 
 
 

280.860 
 
 

20.103 
 

47.976 
 
 
 

67.681 
 

67.681 
 
 
 

3.000 
 

3.000 
 

3.000 

26.100 
7 
 

 
 
 

 120 
 
 
 
 

120 
 

69.648 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

25.300 
 
 
 
 

44.348 
 
 
 
 
 

 
 

 
8 
 
 

 
9 

 
10 

 
 
 
 
 
 
 

 
11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

100.000 
 

100.000 
 
 
 
 

 Razem I+II+III   7.512.443 4.468.901 3.075.711 22.560 6.550  3.043.542 

 
Załącznik Nr 3 

 
Przychody i rozchody budżetu 

 
Lp. Przychody Kwota 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957) 
Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jedn. sam. terytorialnego (§ 911, § 931) 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952) 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych z budżetu (§ 951) 
Przychody z prywatyzacji majątku j.s.t. (pośredniej - § 941, bezpośredniej - § 942)  
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikająca z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 955) 

 
 

1.702.402 
 
 
 

200.000 
 Razem przychody 1.902.402 

 Rozchody Kwota 
1. 
2. 
3. 
4. 

Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992) 
Wykup papierów wartościowych (§ 971, § 982) 
Udzielone z budżetu pożyczki i kredyty (§ 991) 
Lokaty (§ 994) 

 131.181 
 
 
 

 Razem rozchody 131.181 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 56  2332  Poz. 653 i 654  
 

Załącznik Nr 4 
 

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 
 

W tym 

Lp. 
Program, jego cel i zadania 

/zadanie inwestycyjne 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

jego wykonanie 

Dział 
Okres 

realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
budżetowym 

dochody 
własne 

dotacje 
kredyty 

i 
pożyczki 

środki 
z 

innych 
źródeł 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2004 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2005 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1. Rozbudowa stacji wo-

dociągowej w Gowar-
czowie oraz budowa 
sieci wodociągowej we 
wsiach Morzywół, Koma-
szyce, Rogówek Brzeż-
nica 

 
Urząd Gminy 

 
010 

 
2001- 
2003 

 
1.811.616 

 
1.108.862 

 
268.862 

 
- 

 
840.000 

 
- 

 
- 

 
- 

2. Modernizacja budynku 
biurowego Urzędu Gmi-
ny 

 
Urząd Gminy 

 
750 

 
2003 

 
1.795.880 

 
1.795.880 

 
933.478 

 
- 

 
862.402 

 
- 

 
- 

 
- 

 
3 

Budowa oczyszczalni 
ścieków  
- koncepcja programo-

wa 

 
Urząd Gminy 
 

 
900 

 
2003-
2005 

 
1.835.000 

 
35.000 

 
35.000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
1.000.000 

 
800.000 

4 Dobudowa lamp oświe-
tlenia ulicznego drogi 
wojewódzkie i powia-
towe 

 
 

Urząd Gminy 

 
 

900 

 
 

2003 

 
 

103.800 

 
 

103.800 

 
 

3.800 

 
 

100.000 

 
 

    

 Razem    5.546.296 3.043.542 1.241.140 100.000 1.702.402  - 1.000.000 800.000 
 

Załącznik Nr 5 
 

Plan przychodów i rozchodów funduszy celowych 
 

Lp. 
Dział 

rozdział Nazwa funduszu 
Stan na 

początek 
roku 

Kwota 
przychodów 

Kwota 
wydatków 

Stan na 
koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 
1. 
 

900 
90011 

Gminny Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej 

 
5.016 

 
1.859 

 
6.875 

 
- 

  Razem 5.016 1.859 6.875 - 
 

Załącznik Nr 6 
Wykaz dotacji dla innych podmiotów w 2003 roku 

 

Lp. 
Dział 

rozdział Podmiot otrzymujący Kwota dotacji 
Przeznaczenie 

dotacji 
(cel publiczny) 

1 2 3 4 5 
1. 
 

2. 
 

851 
85154 

926 
92605 

Związek Harcerstwa Polskiego Komenda Hufca im. 
Partyzantów Ziemi Koneckiej w Końskich 
Klub Sportowy „Tęcza” w Gowarczowie 

 
1.000 

21.560 
 

organizacja zimowiska dla dzieci z 
rodzin dotkniętych problemem alko-
holowym upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu  

  Razem  22.560  
 
 

654 
 

UCHWAŁA Nr IV/24/03 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

 
z dnia 24 lutego 2003r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2003 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i 

oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-
rządzie gminnym (tekst jednolity z 1996r. Dz. U.  
Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami) art. 49, 
art. 52, art. 109, art. 116, art. 124, art. 128 ust. 2, 

art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 56  2333  Poz. 654  
 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w 
wysokości 18.997.367 zł, zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 (wg źródeł i działów klasyfikacji budżetowej). 
 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wy-
sokości: 21.662.618 zł 
z tego: 
a) wydatki bieżące 15.079.738 zł w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagro-
dzeń  10.673.107 zł 

- dotacje  404.195 zł 
- wydatki na obsługę długu jednostki 55.145 zł 
- wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez jednostkę 
b) wydatki majątkowe  6.582.880 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 (wydatki w podziale na 
działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej). 

 
§ 3. Źródłami pokrycia deficytu budżetu w 

kwocie 2.665.251 zł są przychody pochodzące z: 
- kredytów w kwocie  - 2.2000.000 zł 
- wolnych środków jako nadwyżki środków pie-

niężnych na rachunku bieżącym budżetu jed-
nostki samorządu terytorialnego, wynikające z 
rozliczeń kredytu i pożyczek z lat ubiegłych w 
kwocie  465.251 zł. 

Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane we-
dług paragrafów określających źródło przychodu 
lub rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku  
Nr 3. 
 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy do spłat 
zobowiązań w kwocie 185.000 zł w celu realizacji 
planowanych kwot rozchodów budżetu i do zacią-
gania długu w kwocie 2.200.000 zł w celu realizacji 
planowanych kwot przychodów budżetu zgodnie z 
załącznikiem Nr 3. 

 
§ 5. Ustala się wydatki na finansowanie in-

westycji rocznych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
 
§ 6. Ustala się plan przychodów zakładów 

budżetowych w łącznej kwocie 952.831 zł, w tym 
dotacje z budżetu 106.620 zł oraz wydatków zakła-
dów budżetowych w kwocie 952.831 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 5. 
 

§ 7. Ustala się plan przychodów GFOŚiGW w 
kwocie 3.973 zł i wydatków w kwocie 21.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 
§ 8. Ustala się zakres i kwoty dotacji przed-

miotowych (zgodnie z załącznikiem Nr 5). 

 
§ 9. Ustala się wysokość dotacji dla instytucji 

kultury zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego ustawami: 
- dochody w kwocie  1.603.404 zł 
- wydatki w kwocie  1.603.404 zł  
(zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2). 
 

§ 11. Ustala się dochody w kwocie 500 zł i 
wydatki w kwocie 350.500 zł na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozu-
mień z organami administracji rządowej (zał. 1 i 2). 
 

§ 12. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 
216.626 zł. 
 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do zacią-
gnięcia pożyczek, kredytów krótkoterminowych na 
pokrycie występującego w ciągu roku budżetowe-
go deficytu budżetu do kwoty 500.000 zł. 
 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do doko-
nywania przeniesień planowanych wydatków w 
ramach działów klasyfikacji budżetowej: 
- bieżących z wyjątkiem wynagrodzeń 
- inwestycji realizowanych w roku budżetowym 
- w zakresie dotacji dla instytucji kultury. 
 

§ 15. Ustala się dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
kwotę 96.500 zł i wydatki na realizację zadań okre-
ślonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 105.652 zł. 
 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do loko-
wania wolnych środków budżetowych na rachun-
kach w innych bankach niż bank prowadzący ob-
sługę budżetu j.s.t. 

 
§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 

§ 18. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
obowiązuje od 1 stycznia. 2003 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: G. Dyk 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 56  2334  Poz. 654  
 

Załączniki do uchwały Nr IV/24/03 
Rady Gminy w Pawłowie 
z dnia 24 lutego 2003r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Dochody budżetu 

w zł 
W tym: 

Lp. Dział klasyfikacji Źródło 
dochodów 

Wykonanie 
w roku 

2002 

Plan na 
2003 rok 

Dochody związane z 
realizacją zadań z 

zakresu administracji 
rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami 

Dochody związane z 
realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 
wykonywanych na 

postawie porozumień z 
organami administracji 

rządowej 
1 2 3 4 5 6 7 
1. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 629 162.871 362.000 

  

Razem: dział 010 162.871 362.000   
2. 020 - Leśnictwo  

02001 Gospodarka leśna 075 1.129 1.155 
  

Razem: dział 020 1.129 1.155   
3. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

70004 Różne jednostki obsługi gospo-
darki mieszkaniowej i komunalnej  
70005 Gospodarka gruntami i nieru-
chomościami 

075 
083 

 
084 

28.830  
12.888 

 
11.280 

37.666 
12.888 

 
16.015 

  

Razem: dział 700 52.998 66.569   
4. 710 - Działalność usługowa  

71035 Cmentarze 202 500 500 
 

500 
Razem: dział 710 500 500  500 

5. 750 - Administracja publiczna 
75011 Urzędy Wojewódzkie 
75023 Urzędy gmin 

 
201 
069 
075 
083 
633 

 
72.400 
 8.500  

20.580 
 5.680 

- 

 
75.790 
 9.100 

23.692 
 7.878 

20.000 

 
75.790 

 

Razem: dział 750 107.160 136.460 75.790  
6. 751 - Urzędy naczelnych organów wła-

dzy, kontroli i ochrony prawa oraz są-
downictwa  
75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 201 2.103 2.154 2.154 

 

Razem: dział 751 2.103 2.154 2.154  
7. 756 - Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej 
75601 Wpływy z podatku dochodowego 
od osób fizycznych 

 
 
 
 

035 

 
 
 
 

18.783 

 
 
 
 

19.200 

  

 75615 Wpływy z podatku rolnego, podat-
ku leśnego, pod. od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków lokalnych osób 
prawnych i innych jednostek 

031 
032 
033 
050 

557.000  
2.400  

18.430 
 1.536 

572.100 
 2.400  

18.850  
1.580 

  

 75616 Wpływy z podatku rolnego, podat-
ku leśnego, podatku od spadków i daro-
wizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokal-
nych od osób fizycznych 

031 
032 
033 
034 
036 
050 

147.178 
420.000 

 2.300  
80.000  

730 
 72.000 

150.500 
420.000 

2.350  
82.000  

750  
73.600 

  

 75618 Wpływy z innych opłat stanowią-
cych dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 
041 
048 

 
23.992 

 116.500 

 
24.500 
96.500 

  

 75621 Udziały gmin w podatkach stano-
wiących dochód budżetu państwa 

 
001 

 
699.886 

 
853.435 

  

Razem: dział 756 2.160.735 2.317.765   
8. 758 - Różne rozliczenia      

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu terytorialnego 

 
292 

 
8.523.083 

 
9.349.828 

  

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 56  2335  Poz. 654  
 

1 2 3 4 5 6 7 
 75802 Część podstawowa subwencji 

ogólnej dla gmin 
 

292 
 

4.557.838 
 

4.866.483 
  

 75805 Część rekompensująca subwencji 
ogólnej dla gmin 

 
292 

 
258.282 

 
251.060 

  

Razem: dział 758 13.339.203 14.467.371   
9. 801 - Oświata i wychowanie      

 80101 Szkoły podstawowe 083 23.320 23.320   
  633 - 70.000   
 80195 Pozostała działalność 203 33.049 22.751   
Razem: dział 801 56.369 116.071   

10. 853 - Opieka społeczna      
 85313 Składka na ubezpieczenie zdro-

wotne płacone za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecz-
nej 

 
 
 

201 

 
 
 

53.370 

 
 
 

42.888 

 
 
 

42.888 

 

 85314 Zasiłki i pomoc w naturze 201 1.148.390 1.074.290 1.074.290  
 85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 

wychowawcze 
 

201 
 

73.147 
 

88.169 
 

88.169 
 

 85319 Ośrodki pomocy społecznej 201 143.646 148.818 148.818  
Razem: dział 853 1.418.553 1.354.165 1.354.165  
11. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

85495 Pozostała działalność 
 

203 
 

2.623 
 

1.862 
  

Razem: dział 854 2.623 1.862   
12. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 201 178.691 171.295 171.295 

 

Razem: dział 900 178.691 171.295 171.295  
Ogółem budżet: 17.482.935 18.997.367 1.603.404 500 

 
Załącznik Nr 2 

 
Wydatki budżetu 

 
Symbol Wydatki 

Bieżące 
W tym: Lp. Nazwa działu i rozdziału 

Dział Rozdział 
Ogółem 
(6+11) Razem Wynagrodzenia 

i pochodne Dotacje 
Obsługa 

długu 

Z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji 

Majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I. Wydatki na zadania własne  

1. Rolnictwo i łowiectwo  
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyja wsi  
Zwalczanie chorób zakaźnych 
zwierząt oraz badania monito-
ringowe pozostałości che-
micznych i biologicznych w 
tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego  
Izby rolnicze 

 
010 

 
 
 

01010 
 
 
 
 
 

01022 
01030 

20.058.714 
 
 

4.695.230 
 
 
 
 
 

5.000 
8.448 

13.475.834 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.000 
8.448 

10.210.136 404.195 55.145 - 6.582.880  
 
 

4.695.230 

Razem: dział 010   4.708.678 13.448     4.695.230 
 2. Wytwarzanie, zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
Dostarczanie wody 

 
400 

40002 32.620 32.620 

 

32.620 

   

Razem: dział 400   32.620 32.620  32.620    
 3. Transport i łączność  

Drogi publiczne gminne 
600 

60016 1.282.650 175.000 
    

1.107.650 
Razem: dział 600   1.282.650 175.000     1.107.650 
 4. Działalność usługowa  

Plany zagospodarowania prze-
strzennego 

710 

71004 100.000 100.000 

     

Razem: dział 710   100.000 100.000      
 5. Administracja publiczna 750         
 Urzędy wojewódzkie  75011 84.975 84.975 69.334     
 Rady Gmin  75022 109.326 109.326      
 Urzędy Gmin  75023 1.510.162 1.440.162 1.097.295    70.000 
 Pozostała działalność  75095 98.150 98.150 28.700     
Razem: dział 750   1.802.613 1.732.613 1.195.329    70.000 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 56  2336  Poz. 654  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 6. Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
 

754 
        

 Ochotnicze straże pożarne  75412 140.000 70.000 960    70.000 
Razem: dział 754   140.000 70.000 960    70.000 
 7. Obsługa długu publicznego 757         
 Obsługa papierów warto-

ściowych, kredytów i poży-
czek jed. sam. teryt. 

  
 

75702 

 
 

55.145 

 
 

55.145 

   
 

55.145 

  

Razem: dział 757   55.145 55.145   55.145   
 8. Różne rozliczenia 758         
 Rezerwy ogólne i celowe  75818 216.626 216.626      
Razem: dział 758   216.626 216.626      
 9. Oświata i wychowanie 801         
 Szkoły podstawowe  80101 6.806.398 6.586.398 5.567.418    220.000 
 Przedszkola przy szkołach 

podstawowych 
  

80104 
 

530.800 
 

530.800 
 

530.800 
    

 Gimnazja  80110 2.146.746 2.146.746 2.146.746     
 Dowożenie uczniów do szkół  80113 154.200 154.200      
 Zespoły ekonomiczno- admi-

nistracyjne szkół 
  

80114 
 

267.297 
 

267.297 
 

216.297 
    

 Pozostała działalność  80195 22.751 22.751      
Razem: dział 801   9.928.192 9.708.192 8.461.261    220.000 
 10. Ochrona zdrowia 851         
 Lecznictwo ambulatoryjne  85121 50.000      50.000 
 Przeciwdziałanie alkoholizmo-

wi 
  

85154 
 

105.652 
 

105.652 
 

43.800 
    

Razem: dział 851   155.652 105.652 43.800    50.000 
 11.  Opieka społeczna  

Zasiłki i pomoc w naturze 
Dodatki mieszkaniowe  
Ośrodki pomocy społecznej 
Pozostała działalność 

853 
85314 
85315 
85319 
85395 

78.000 
10.250 
23.682 
50.000 

78.000 
10.250 
23.682 
50.000 

     

Razem: dział 853  161.932 161.932      
 12. Edukacyjna opieka wycho-

wawcza  
Świetlice szkolne  
Pozostała działalność 

854  
 

85401 
85495 

 
 

394.390 
1.862 

 
 

394.390 
1.862 

 
 

364.390 

    

Razem: dział 854   396.252 396.252 364.390     
 13. Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska  
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód  
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg  
Pozostała działalność 

900  
 
 

90001  
 

90015 
90095 

 
 
 

74.000  
 

92.000 
249.429 

 
 
 

74.000  
 

72.000 
249.429 

 
 
 
 
 
 

144.396 

 
 
 

74.000 

   
 
 
 

20.000 

Razem: dział 900   415.429 395.429 144.396 74.000   20.000 
 14. Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  
Domy i ośrodki kultury, świe-
tlice i kluby  
Biblioteki 

921 

92109 
92116 

98.500 
199.075 

98.500 
199.075 

 

98.500 
199.075 

   

Razem: dział 921   297.575 297.575  297.575    
 15.  Kultura fizyczna i sport  

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

926 

92605 15.350 15.350 

     

Razem: dział 926   15.350 15.350      
II. Wydatki na zadania z zakresu 

administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami  
1. Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

 
 
 

750 

 
 
 
 

75011 

 
 

1.603.404 
 

75.790 

 
 

1.603.404 
 

75.790 

 
 

462.971  
 

75.790 

    

Razem: dział 750   75.790 75.790 75.790     
 2. Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 
ochrony prawa oraz sądow-
nictwa  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

 
 
 

751 

 
 
 
 
 
 

75101 

 
 
 
 
 
 

2.154 

  
 
 
 
 
 

2.154 

    

Razem: dział 751   2.154  2.154     



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 56  2337  Poz. 654  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 3. Opieka społeczna 853         
 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne płacone za osoby 
pobierające niektóre świad-
czenia z pomocy społecznej 

  
 
 

85313 

 
 
 

42.888 

  
 
 

42.888 

 
 
 

42.888 

   

 Zasiłki i pomoc w naturze  85314 1.074.290  1.074.290 200.000    
 Zasiłki rodzinne i pielęgna-

cyjne 
  

85316 
 

88.169 
  

88.169 
    

 Ośrodki pomocy społecznej  85319 148.818  148.818 144.293    
Razem: dział 853   1.354.165  1.354.165 387.181    
 4. Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
 

900 
        

 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

  
90015 

 
171.295 

  
171.295 

    

Razem: dział 900   171.295  171.295     
III. Wydatki na zadania przejęte 

przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

   
 

500 

  
 

500 

    

 1. Działalność usługowa 710         
 Cmentarze  71035 500  500     
Razem: dział 710   500  500     
IV. Wydatki na realizację zadań 

wspólnych z innymi jednostka-
mi samorządu terytorialnego 

         

 1. Transport i łączność 600  350.000      350.000 
 Drogi publiczne wojewódzkie  60013 350.000      350.000 
Razem dział: 600   350.000      350.000 
Ogółem:   21.662.618 15.079.738 10.673.107 404.195 55.145 - 6.582.880 

 
Załącznik Nr 3 

 
Przychody i rozchody budżetu 

 
Lp.                                                        Przychody Kwota 
1. Nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957) - 
2. Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez j.s.t. (§ 911, § 931) - 
3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952) 2.200.000 
4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych z budżetu (§ 951) - 
5. Przychody z prywatyzacji majątku j.s.t. (pośredniej - § 941, bezpośredniej - § 942) - 
6. 

 
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikająca z 
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 955) 650.251 

 Razem przychody 2.850.251 
 Rozchody  

1. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992) 185.000 
2. Wykup papierów wartościowych (§ 971, § 982) - 
3. Udzielenie z budżetu pożyczki i kredyty (§ 991) - 
4. Lokaty (§ 994) - 

 Razem rozchody  185.000 

 
Załącznik Nr 4 

 
Wydatki na inwestycje roczne 

 
Wysokość wydatków w roku budżetowym w tym: 

Lp. Zadanie inwestycyjne Jednostka 
organizacyjna Dział Rozdział 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
Dochody 
własne 

Dotacje Kredyty i 
pożyczki 

Środki z innych 
źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. Kanalizacje sanitarne:         

 - Pawłów I etap Urząd Gminy 010 01010 230.000 180.000 - - 50.000 
 - Pawłów II etap „ 010 01010 3.801.464 1.301.464 - 2.200.000 300.000 
 - Rzepin II - Dąbrowa „ 010 01010 221.766 221.766 -  - 
 - Przepompownia w Rze-

pinie i Dąbrowa 
 

„ 
 

010 
 

01010 
 

50.000 
 

50.000 
 
- 

 
- 

 
- 

 - Przepompownia w Pa-
włowie 

 
„ 

 
010 

 
01010 

 
50.000 

 
50.000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 56  2338  Poz. 654  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 - Opracowanie doku-

mentacji pod oczysz-
czalnię w Tarczku 

 
 

„ 

 
 

010 

 
 

01010 

 
 

70.000 

 
 

70.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 - Opracowanie doku-
mentacji pod kanaliza-
cję Rzepin I, Chybice, 
Ambrożów, Bukówka 

 
 
 

„ 

 
 
 

010 

 
 
 

01010 

 
 
 

130.000 

 
 
 

130.000 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 - Wodociąg Godów, Kał-
ków 

 
„ 

 
010 

 
01010 

 
100.000 

 
100.000 

 
- 

 
- 

 
- 

 - Wodociąg Pokrzywnica 
- Wymysłów 

 
„ 

 
010 

 
01010 

 
42.000 

 
30.000 

 
- 

 
- 

 
12.000 

Razem dział:  010  4.695.230 2.133.230 - 2.200.000 362.000 
2. Opracowanie dokumenta-

cji na chodnik dla pie-
szych: 

        

 - Ambrożów - Bostów         
 Rzepin Kol. - Tarczek Urząd Gminy 600 60013 50.000 50.000 - - - 
 Budowa chodnika dla 

pieszych: 
        

 - Pawłów - Rzepin II „ 600 60013 300.000 300.000 - - - 
 Budowa dróg gminnych: * „ 600 60016 1.107.650 1.107.650 - - - 
 - Pawłów Działki „        
 - Jadowniki Działki „        
 - Jadowniki Dolne - 

Rzepin Kol. 
 

„ 
       

 - Chybice Warszawska „        
 - Brzezie remiza „        
 - Radkowice parking OZ „        
 - Bronkowice Zawywozie „        
 - Świślina Rzeki - Radko-

wice 
 

„ 
       

 - Dąbrowa Zarośla „        
 - Łomno Podlesie „        
 - Parking Godów „        
 - Ambrożów OSP „        
 - Jadowniki do szkoły „        
 - Rzepin Kolonia „        
 - Inspektor nadzoru „        
 - Bukówka Zapniów „        
 - Bukówka (do Miśkiewi-

cza) „ 
       

 - Wawrzeńczyce - Jadow-
niki „ 

       

 - Świślina szkoła „        
 - Radkowice Kol. - Brogo-

wiec „ 
       

 - Modrzewie „        
 - Wieloborowice - Pokrzy-

wnica „ 
       

 - Wymysłów „        
 - Łomno „        
 - Jawor Nowy „        
 - Nieczulice (Miłoszów) „        
 - Kałków „        
 - Rzepin I - Radkowice „        
 - Chybice Fajka - Ambro-

żów 
 

„ 
       

 - Jadowniki Górne „        
 - Parking przy U.G „        
 * szczegółowy podział środków finansowych 

zostanie wprowadzony po odbytych przetar-
gach 

       

Razem dział  600  1.457.650 1.457.650 - - - 
3. Instalacja kotłowni gazo-

wej w budynku Urzędu 
Gminy 

  
 

750 

 
 

75023 

 
 

70.000 

 
 

50.000 

 
 

20.000 

  

Razem dział  750  70.000 50.000 20.000 - - 

 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 56  2339  Poz. 654  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
4. Remont budynku OSP:         

 - Ambrożów Urząd Gminy 754 75412 20.000 20.000 - - - 
 - Pawłów „ 754 75412 25.000 25.000 - - - 
 - Brzezie „ 754 75412 25.000 25.000 - - - 
Razem dział:  754  70.000 70.000 - - - 

5. Wymiana kotłów c.o.:         
 - na gazowe w budynku 

szkoły Szerzawy 
 

„ 
 

801 
 

80101 
 

150.000 
 

100.000 
 

50.000 
 
- 

 
- 

 - na gazowe w budynku 
szkoły Chybice 

 
„ 

 
801 

 
80101 

 
70.000 

 
50.000 

 
20.000 

 
- 

 
- 

Razem dział  801  220.000 150.000 70.000 - - 
6. Wymiana kotła c.o.         

 - na gazowe Ośrodek 
Zdrowia Pawłów 

 
„ 

 
851 

 
85121 

 
50.000 

 
50.000 

 
- 

 
- 

 
- 

Razem dział  851  50.000 50.000 - - - 
7. Opracowanie dokumenta-

cji na oświetlenie uliczne 
Bostów Nowy, Warszówek, 
Trzeszków 

 
 
 

„ 

 
 
 

900 

 
 
 

90015 

 
 
 

20.000 

 
 
 

20.000 

 
 
 
- - - 

Razem dział  900  20.000 20.000  - - 
Ogółem:    6.582.880 3.930.880 90.000 2.200.000 362.000 

 
Załącznik Nr 5 

 
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 

w zł 
Dotacje budżetu w tym: 

Lp. Nazwa zakładu 
budżetowego 

Dział 
R  ozdział

Stan 
śr  odków

obrotowych 
na 1.01.2003 

Przychody 
Przedmiotowa 

Celowa na 
inwestycje Wydatki 

Wydatki na 
wynagrodzenia 

i składniki 
naliczone od 
wynagrodzeń 

Wydatki 
inwestycyjne 

Wpłata 
do 

bu u dżet

Stan 
ś  rodków

obrotowych 
na 

31.12.2003 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10. 11 12 
400/ 

40002 
- 878.831 32.620 - 952.831 410.150 - - - 1. Gminny Zakład 

Usługowo- 
Inwestycyjny 900/ 

90001 
- 74.000 74.000 - - - - - - 

Razem:   952.831 106.620 - 952.831 410.150 - - - 

 
Załącznik Nr 6 

 
Plan przychodów i wydatków funduszy celowych 

 

Lp. Dział 
R ł ozdzia

Nazwa środka Stan na 
początek roku 

Kwota 
przychodów 

Kwota 
wydatków 

Stan na 
koniec roku 

    
17.027 3.973 21.000 - 

1. 900/90011 Gminny Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki 
Wodnej     

 
Załącznik Nr 7 

 
Wykaz dotacji dla instytucji kultury w 2003 roku 

 

Lp. Dział 
R ł ozdzia Podmiot otrzymujący Kwota dotacji Przeznaczenie dotacji 

(cel dotacji) 
1. 921  

92109 
Gminny Ośrodek Kultury w Pawłowie 98.500 Działalność kulturalna 

2. 92116 Gminna Biblioteka 199.075 Działalność kulturalna 
  Razem: 297.575  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 56  2340  Poz. 654  
 
 

Prognoza długu publicznego dla budżetu deficytowego Gminy Pawłów na lata 2003-2007 
 

w tys. zł 
Wykonanie Przewidywane wykonanie Lp. Wyszczególnienie 

2000r. 2001r. 2002r. 2003r. 2004r. 2005r. 2006r. 2007r. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. A. DOCHODY: 15.914 16.620 18.634 18.997 18.995 19.555 18.539 18.900 
 z tego:         

2. - dochody własne 3.224 2.901 2.382 2.926 2.896 3.060 2.473 2.513 
3. - subwencja ogólna 10.153 11.797 13.339 14.467 14.600 14.964 14.505 14.795 
4. - dotacje z budżetu państwa 2.537 1.922 2.913 1.604 1.499 1.531 1.561 1.592 
5. - dotacje z budżetów j. s.t. - - - - - - - - 
6. B. WYDATKI: 15.581 16.455 19.228 21.662 17.745 18.055 18.189 18.750 
7. - wydatki bieżące 11.899 13.119 14.741 15.079 15.445 16.055 16.389 16.750 
8. - wydatki majątkowe 3.682 3.336 4.487 6.583 2.300 2.000 1.800 2.000 
9. C. WYNIKI (A-B) 333 165 -593 -2.665 1.250 1.500 350 150 

10. D. FINANSOWANIE 175 193 593 2.665 -1.250 -1.500 -350 -150 
11. D1 Przychody ogółem:  305 508 858 2.850 - - - - 

 z tego :         
12. 1)  kredyty bankowe - - 500 2.200 - - -  
13. 2)  pożyczki - - - - - - - - 
14. 3)  spłaty pożyczek udzielonych - - - - - - - - 
15. 4) nadwyżka z lat ubiegłych - - - - - - - - 
16. 5) papiery wartościowe - - - - - - - - 
17. 6) obligacje j.s.t. - - - - - - - - 
18. 7) prywatyzacja majątku j.s.t. - - - - - - - - 
19. 8) wolne środki 305 508 358 650 - - - - 
20. D2 Rozchody ogółem: 130 315 265 185 1.250 1.500 350 150 

 z tego:         
21. 1) spłaty kredytów 105 115 90 35 1.100 1.300 150 150 
22. 2) pożyczki udzielone - - - - - - - - 
23. 3) spłaty pożyczek 25 200 175 150 150 200 200 - 
24. 4) wykup papierów wartościowych - - - - - - - - 
25. 5) wykup obligacji samorządowych - - - - - - - - 
26. 6) inne cele - - - - - - - - 
27. E. DŁUG NA KONIEC ROKU 1.415 1.141 1.335  

* -100 
3.250 2.000 500 150 - 

 z tego:         
28. 1) wyemitowane papiery wartościowe - - - - - - - - 
29. 2) zaciągnięte kredyty 240 125 535 2.700 1.600 300 150 - 
30. 3) zaciągnięte pożyczki 1.175 975 800  

* -100 
550 400 200 - - 

31 4) przyjęte depozyty 2) - - - - - - - - 
32. 5) wymagalne zobowiązania: - 41 - - - - - - 
33. a) jednostek budżetowych - - - - - - - - 
34. b)  wynikające z ustaw i orzeczeń są-

dów 
- - - - -  - - 

35. c) wynikające z udzielonych poręczeń 
i gwarancji 

- - -  -  - - 

36. d) wynikające z innych tytułów  11   -  - - 
37. e) pozostałych jednostek organizacyj-

nych 
 30 -  -  - - 

38. Wskaźnik długu (poz. 27 / poz. 1) % 8,9 6,9 6,6 17,1 10,5 2,6 0,8 - 

 
* w 2002r. została umorzona pożyczka w kwocie 100.000 zł z WFOŚGW w Kielcach 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 56  2341  Poz. 654  
 

655 
 

UCHWAŁA Nr IV/26/03 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

 
z dnia 24 lutego 2003r. 

 
w sprawie uchylenia uchwały Nr II/13/02 z dnia 9 grudnia 2002r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 42, poz. 1591 z późn. zmianami), 
art. 18 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podat-
kach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002r. Nr 9,  
poz. 84 z późn. zmianami), art. 4 ust. 1 ustawy z 
dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów norma-
tywnych i niektórych innych aktów prawnych  
(Dz. U. Nr 62, poz. 718 z późn. zmianami) Rada 
Gminy w Pawłowie uchwala, co następuje: 

-

 

 
§ 1. W związku z objęciem opłatą skarbową 

czynności urzędowych polegających na sporzą
dzeniu protokołu zawierającego wolę spadkodaw-
cy w trybie art. 951 § 1 Kodeksy Cywilnego uchyla 

się uchwałę Nr II/13/02 Rady Gminy w Pawłowie z 
dnia 9 grudnia 2002r. w sprawie wprowadzenia 
opłaty administracyjnej. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: G. Dyk 
 

UCHWAŁA Nr 19/III/2002 

 

 

656 
 

RADY GMINY W SMYKOWIE 
 

z dnia 19 grudnia 2002r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i 
oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142,  
poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984), art. 49, 52, 109, 116, 124, 128  
ust. 2, art. 134 ust. 3 ustawy o finansach publicz-
nych z dnia 26 listopada 1998r. (Dz. U. Nr 155,  
poz. 1014 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w 
Smykowie uchwala, co następuje: 

 
§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w 

wysokości 4.568.450 zł z tego: 

w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagro-

dzeń kwota 1.971.050 zł 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smyków na 2003r. 
 

 
§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w 

wysokości 4.568.450 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 
(wg źródeł i działów klasyfikacji budżetowej). 

a) wydatki bieżące kwota 3.205.450 zł 

- dotacje 13.000 zł 
b) wydatki majątkowe kwota 1.363.000 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 (wydatki w podziale 
na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej). 
 

§ 3. Ustala się wydatki w kwocie 396.000 zł 
na finansowanie inwestycji w roku budżetowym 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. Ustala się wydatki w 
kwocie 967.000 zł na finansowanie wieloletnich 
programów inwestycyjnych z wyodrębnieniem 
wydatków na finansowanie poszczególnych pro-
gramów, zgodnie z załącznikiem Nr 3a. 

 
§ 4. Ustala się plan przychodów FOŚ i GW w 

kwocie 1.700 zł i wydatków w kwocie 6.400 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 
§ 5. Ustala się wysokość dotacji w kwocie 

3.000 zł dla innych podmiotów zgodnie z załączni-
kiem Nr 6. 

 
§ 6. Ustala się zakres i kwotę dotacji przed-

miotowej w wysokości 10.000 zł zgodnie z załącz-
nikiem Nr 5 oraz plan przychodów i wydatków 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 56  2342  Poz. 656  
 
środka specjalnego w kwocie 40.000 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 5. 

 
§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych jednostce samorządu tery-
torialnego ustawami: 
- dochody w kwocie 485.518 zł 
- wydatki w kwocie 485.518 zł 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do zacią-
gnięcia pożyczek, kredytów oraz emisji papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w cią-
gu roku budżetowego deficytu budżetu do kwoty 
300.000 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do doko-
nywania przeniesień planowanych wydatków w 
ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 
§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do przeka-

zania uprawnień Dyrektorom Szkół Podstawowych 
i Gimnazjum do dokonywania przeniesień plano-
wanych wydatków między paragrafami wydatków 
z wyjątkiem zwiększeń wynagrodzeń i wydatków 
majątkowych. (zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2). 

 
§ 8. Ustala się dochody w kwocie 4.000 zł  

wydatki w kwocie 4.000 zł na zadania realizowane  
na podstawie umów lub porozumień z organami 
administracji rządowej (zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 i 2). 

 
§ 9. Ustala się: 

- rezerwę ogólną w kwocie 45.684 zł (1 % wy-
datków budżetu) 

- rezerwę celową w dziale 801 w kwocie 40.000 zł. 
 

 
§ 13. Ustala się dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
kwotę 50.000 zł i wydatki na realizację zadań okre-
ślonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 50.000 zł. 

 
§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do loko-

wania wolnych środków budżetowych na rachun-
kach w innych bankach niż bank prowadzący ob-
sługę budżetu. 

 
§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 16. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-

niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
obowiązuje od 1 stycznia 2003 roku. 

 
Przewodniczący Rady Gminy: J. Chrzan 

 
Załączniki do uchwały Nr 19/III/2002 
Rady Gminy w Smykowie 
z dnia 19 grudnia 2002r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Plan dochodów budżetu gminy na 2003 rok 

 
W tym: 

Lp. Dział klasyfikacji 

Źródło 
dochodów 
(paragrafy 

klasyfikacji) 

Wykonanie 
w roku 2002 

Plan na 
2003 rok 

Dochody związane 
z realizacją zadań 

z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zadań zleconych 

ustawami 

Dochody związane 
z realizacją zadań 

administracji 

administracji rządowej 

z zakresu 

rządowej wykonanych 
na podstawie 

porozumień z organami 

1 2 3 4 5 6 7 
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo      
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanita-

cyjna wsi 
 

629 70.500 
  

217.500 
  

 069 13.235 6.000  01095 Pozostała działalność  
 Razem: dział 010  83.735 223.500   

2.   020 Leśnictwo    
 02001 Gospodarka leśna 1.000   075 994 
 Razem: dział 020  994  1.000  

3. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie  w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

     

 40001 Dostarczanie ciepła 083 50.200   54.194 
 40002 Dostarczanie wody 083 36.105 36.000   
 40003 Dostarczanie energii elektrycznej 083 821 1.000   
 Razem: dział 400  91.120 87.200   

 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 56  2343  Poz. 656  
 

1 3 4 6 2 5 7 
4. 630 Turystyka      
 63003 zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
 

075 
083 

1.900 
 

64.467 

 
1.500 

38.500 

  

 Razem: dział 630  66.367   40.000 
5. 700 Gospodarka mieszkaniowa      
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 
 

064 
075 
084 

 
466 

27.069 
500 

 
466 

  

27.234 
65.000 

 Razem: dział 700  28.035 92.700   
6. 750 Administracja publiczna      
 75023 Urzędy Gmin 045 

069 
083 
097 

5.673 
18.483 

9.822 
233 

6.000 
6.000 
7.300 

300 

  

 Razem: dział 750  34.211 19.600   
7. 756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie posiada-
jących osobowości prawnej 

     

 75601 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 

 
035 

 
175 

 
200 

  

 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek orga-
nizacyjnych 

 
 
 
 

228.300 031 
032 
033 
034 
069 

 
 
 
 

1.488 
32.915 

20 
12.994 

 
 
 
 

234.700 
1.500 

33.800 
8.700 

50 

  

 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycz-
nych 

 
 
 
 

031 
032 
033 
034 
036 
050 
069 

 
 
 
 

101.080 

9.085 

624 

29.071 

33.367 

23.322 
295 

 
 
 
 

77.000 
32.000 

9.400 
27.000 

650 
24.000 

300 

  

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialne-
go na podstawie ustaw 

 
 

041 
048 

 
 

8.700 
61.871 

 
 

9.000 
50.000 

  

 75621 Udziały gmin w podatkach stanowią-
cych dochód budżetu państwa 

 
001 
002 

 
167.653 

3.419 

 
200.000 

3.500 

  

 Razem: dział 756 714.379   711.800  
8.  853 Opieka społeczna     
 85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
 

083 
 

337 
 

600 
  

 Razem: dział 853  337 600   
9. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środo-

wiska 
     

 90095 Pozostała działalność 083 376 500   
 Razem: dział 900   376 500  

I. Razem dochody własne  1.019.554 1.176.900   
1. 710 Działalność usługowa      
 71035 Cmentarze 202 4.000 4.000  4.000 
 Razem: dział 710  4.000 4.000  4.000 

2. 750 Administracja publiczna      
 75011 Urzędy wojewódzkie 32.200 33.680 201 33.680  
 Razem: dział 750  32.200 33.680 33.680  

3.  751 Urzędy naczelnych organów, władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

   
 

523 

 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

201 514   523 

 Razem: dział 751 523  514 523  
4. 801 Oświata i wychowanie      
 80195 Pozostała działalność 203 5.246 3.790   
 5.246   Razem: dział 801  3.790 

5.   853 Opieka społeczna    
 85313 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 

 

201 
 

19.600 

 
 

16.237 

 
 

16.237 

 
 

 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 56  2344  Poz. 656  
 

1 2 3 4 5 6 7 
 85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia społeczne 
  

315.510 277.510 
 

277.510 
 

201 
 

 85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 
wychowawcze 

 
201 

 
19.944 

 
22.722 22.722 

  

 201 58.293  85319 Ośrodki pomocy społecznej 64.860 64.860 
 Razem: dział 853  413.347 381.329 381.329  

6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona śro-
dowiska 

     

 70.673 69.986 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 201 69.986  
 Razem: dział 900  70.673 69.986 69.986  

II Razem dotacje celowe  525.980 493.308 485.518 4.000 
1. 758 Różne rozliczenia      
 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego 
 

292 
 

1.535.229 
 

1.635.520 
  

 75802 Część podstawowa subwencji ogólnej 
dla gmin 

 
292 

 
1.024.142 1.128.329 

   

 75805 Część rekompensująca subwencji 
ogólnej dla gmin 292 145.062 134.393 

     

  Razem: dział 758  2.704.433 2.898.242  
III Razem subwencje  2.704.433 2.898.242   
 Ogółem budżet (I + II + III)  4.249.967 4.568.450 485.518 4.000 

 
Załącznik Nr 2 

 

Wydatki 

Plan wydatków budżetu gminy na 2003 rok 
 

Symbol 
Bieżące 

W tym: Lp. Nazwa działu i rozdziału 
Dział Rozdział (6 + 9) 

i pochodne 

Ogółem 

Plan na 2003r. Razem Wynagrodzenie Dotacje Majątkowe 

1 5 9 2 3 4 6 7 8 
I. Wydatki na zadania własne  1.844.110  4.078.932 2.715.932 13.000 1.363.000 
1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa i sani-
tacyjna wsi 
Izby rolnicze 

 
01010 
01030 

777.500  
700 

 

700 

   
777.500 

 Razem: dział 010   778.200 700   777.500 
2. Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
Dostarczanie ciepła 
Dostarczanie wody 

  
 

400 
 

40001 
40002 

 

52.540 
 

96.780 

 

52.540 
 

96.780 

 

29.000 

 

43.960 

 

 Razem: dział 400   149.320  149.320 72.960  
3. Transport i łączność 

Drogi publiczne powiatowe 
Drogi publiczne gminne 

600  
60014 
60016 

 
40.000 

 

284.204 
 

3.204 

   
40.000 

281.000 
 Razem: dział 600   324.204  3.204  321.000 

4. Turystyka 
Zadanie w zakresie upowszechnia-
nia turystyki 

 
63003 

 630  
 

12.000 

 
 

12.000 
 
 

220 

  

 Razem: dział 630   12.000 12.000 220   
5. Działalność usługowa 

Cmentarze 
710  

71035 
 

5.000 
 

5.000 
   

 Razem: dział 710   5.000 5.000    
6. Administracja publiczna 

Rady Gmin 
Urzędy Gmin 
Pobór podatków, opłat i nie podat-
kowych należności budżetowych 

750  
75022 
75023 

 

25.000 
709.400 

75047 

 

 
19.800 

 
25.000 

 
19.800 

 
 

553.700 

  

709.400 

 Razem: dział 750   754.200 754.200 553.700   
7. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
Ochotnicze straże pożarne 

754  
 

75412 

 
 

50.000 

 
 

45.000 

 
 

1.160 

  
 

5.000 
 Razem: dział 754   50.000 45.000 1.160  5.000 

8. 
75818 45.684 45.684 

Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 

758       

 Razem: dział 758  45.684   45.684   
9. Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 
Przedszkola przy szkołach podsta-
wowych 
Gimnazja 
Dowożenie uczniów do szkół 
Pozostała działalność 

801  
80101 

 

 
917.930 

102.300 
703.790 

45.000 
3.790 

80104 
80110 
80113 
80195 

 

 
917.930 

 
102.300 
444.290 

45.000 
3.790 

 
752.380 

 
91.800 

325.460 

  
 
 
 

259.500 

 Razem: dział 801   1.772.810 1.513.310 1.169.640  259.500 

 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 56  2345  Poz. 656  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
10. Ochrona zdrowia 

Lecznictwo ambulatoryjne 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

851  
85121 
85154 

 
3.000 

50.000 

 
3.000 

50.000 

   

 Razem: dział 851    53.000 53.000   
11. Opieka społeczna 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia społeczne 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 
Pozostała działalność 

853  
 

85314 
 

85328 

3.000 
 

85395 

 
 

12.590 
10.000 

 
 

3.000 
 

12.590 

 

10.000 

 
 
 

11.880 

 
 
 
 
 

10.000 

 

 Razem: dział 853    25.590 25.590 11.880 10.000 
12. 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

Pozostała działalność 

900 
 

90015 
90095 

 
 

67.014 
1.000 

 
 

67.014 

 

1.000 

  

 Razem: dział 900   68.014 68.014    
13. Kultura i ochrona dziedzictwa naro-

dowego 
Biblioteki 
Ochrona i konserwacja zabytków 

921  
 

92116 
92120 

 
 

36.410 
3.000 

 
 

36.410 

 

3.000 

 
34.550 

 
 
 

3.000 

 

 Razem: dział 921   39.410 39.410 34.550 3.000  
14. Kultura fizyczna i sport 

Pozostała działalność 
926 

1.500 
 

92695 
  

1.500 
   

 Razem: dział 926   1.500 1.500    
II. Wydatki na zadania z zakresu 

administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 

   
485.518 485.518 126.940 

    

1. Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 

750   
75011 33.680 

 
33.680 

 
33.680 

  

 Razem: dział 750   33.680 33.680 33.680   
2. Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

 

 

75101 

 

 

 
751 

 
 
 

 

 
 

 

523 

 

523 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
523 

  

 Razem: dział 751   523 523 523   
3. Opieka społeczna 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane przez osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 

853  
 

85313 

 
 

 
 

 
 

16.237 

 
 
 
 

16.237 

 

16.237 

   

 
 

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia społeczne 

  
85314 

 
277.510 277.510 

 
30.000 

   

 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 
wychowawcze 

  
85316 

 
22.722 

 
22.722 

   

 Ośrodki pomocy społecznej  85319 64.860 46.500 64.860   
 Razem: dział 853   381.329 381.329 92.737   

4. Gospodarka komunalna  
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

900  
90015 

 
69.986 

 
69.986 

   

 Razem: dział 900   69.986 69.986    
III. Wydatki na zadania realizowane na 

podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

   
4.000 

 
4.000 

   

1. Działalność usługowa 
Cmentarze 

710  
71035 

 
4.000 

 
4.000 

   

 Razem: dział 710   4.000 4.000    
 Ogółem budżet (I + II + III)   4.568.450 3.205.450 1.971.050 13.000 1.363.000 

 
Załącznik Nr 3 

 
Wydatki na inwestycje roczne 

 
Wysokość wydatków w roku budżetowym w tym: 

Lp. Zadania inwestycyjne 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca jego 
wykonanie 

Dział Rozdział 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
2003r. 

dochody 
własne 

dotacje kredyty 
i pożyczki 

środki 
z innych 
źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. Modernizacja stacji wodocią-

gowej z przyłączem studni  
Nr 2 w Przyłogach 

 
 

Urząd Gminy 

 
 

010 

 
 

01010 

 
 

55.000 

 
 

55.000 

 

- 
 

 
 
- 

 
 

- 
 Razem: dział 010    55.000 55.000    

2. Odnowa nawierzchni bitu-
micznej drogi powiatowej w 
Strażnicy 

Starostwo powiatowe przy 
współudziale Urzędu Gminy 

 
 

600 

 
 

60014 

 

40.000 
 

 
 

40.000 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

3. Modernizacja drogi gminnej 
Trawniki - Piaski Królewieckie 

 
Urząd Gminy 

 
600 

 
60016 

 
214.000 

 
214.000 

  
- 

 
- - 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 56  2346  Poz. 656  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
4. Modernizacja drogi transpor

tu rolnego Świnków - Folwark 
-  

60016 Urząd Gminy 
 

600 
  

60.000 
 

60.000 
 
- 

 
- 

 
- 

5. Opracowanie dokumentacji 
drogi gminnej Królewiec -
Zastawie 900 m 

 
 

Urząd Gminy 

 
 

600 

 
 

60016 

 
 

7.000 7.000 
 

 
 

 

- 

 
 
- 

 
 
- 

 Razem: dział 600    321.000 321.000    
6. Remont remizy OSP Kozów Urząd Gminy 75412 754 20.000 20.000    
 Razem: dział 754    20.000 20.000    
 Razem    396.000 396.000    

 
Załącznik Nr 3a 

 
Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 

 
W tym: 

Lp. 

Program,  
jego cel i zadania 

(zadania 
inwestycyjne) 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
jego wykonanie 

Dział 
Okres 

realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
budżetowym 

2003 

dochody 
własne 

w roku dotacje 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
z innych 
źródeł 

Wysokość 
wydatków 

2004 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1. Wodociąg grupo-

wy „Miedzierza”  
II etap Miedzierza, 
Wólka Smolana, 
Rozgół, Kawęczyn 

 
 
 
 

Urząd Gminy 

 
 
 
 

010 

 
 
 
 

2 lata 

 
 
 
 

2.767.908 

 
 
 
 

707.500 

 
 
 
 

490.000 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 

217.500 

 
 
 
 

2.060.408 
2. Budowa sali gimna-

stycznej przy Szko-
le Podstawowej i 
Gimnazjum w Mie-
dzierzy 

 
 
 
 

 
 

1.326.633 Urząd Gminy 

 
 

801 

 
 
 
 

2 lata 

 
 
 
 

 
 
 
 

259.500 

 
 
 
 

259.500 

 
 
 

1.067.133 

 
 

 
- 

 
 
 
 
- 

 

 
- 

 
 
 
 

 Razem:    4.094.541 - 967.000 749.500 - 217.500 3.127.541 

 
Załącznik Nr 4 

Plan przychodów i wydatków funduszy celowych 
 

Lp. Dział 
rozdział 

Nazwa środka Stan na 
początek roku 

Kwota 
przychodów 

Kwota 
wydatków 

Stan na koniec 
roku 

1 2 3 4 5 6 7 
1. 900 

90011 
Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej 

 
4.700 

 
1.700 

 
6.400 

 
0 

 
Załącznik Nr 5 

Plan przychodów i wydatków środków specjalnych 
 

w zł 

Lp. Dział 
rozdział Nazwa środka początek roku 

Stan na Kwota 
przychodów 

Kwota 
wydatków roku 

Stan na koniec 

1 2 3 4 5 6 7 
1.  135 - Rachunki środków funduszy spe-

cjalnych 
0 40.000 40.000 0 

  w tym:     
 801 

80195 
Środki pozabudżetowe   30.000  

 
85395 

853 Dotacja z budżetu gminy  10.000   

 
Załącznik Nr 6 

 
Wykaz dotacji dla innych podmiotów w 2003 roku 

 
w zł 

Lp. Dział 
rozdział 

Podmiot otrzymujący Kwota dotacji Przeznaczenie dotacji 
(cel publiczny) 

1 2 3 4 5 
 921 

92120 
Parafia Rzymsko-katolicka w Miedzierzy 3.000 Rekonstrukcja zabytków sa-

kralnych 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 56  2347  Poz. 656  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 56  2348  Poz. 656  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 
 

 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  
25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 

 
Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  

tel. 0 (prefix) 41 3421249, 3421807 
 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 2000 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy S.A. Oddział Kielce Nr 10601305-320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 210 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 28 marca 2003r. 
 

ISSN-1508-4787                                Cena brutto        zł 
 


